
561939-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 561939-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU 
RATOWNICZO – GAŚNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4
OJ S 182/2024 18/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GÓRZE KALWARII
E-mail: przetargi@gorakalwaria.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – 
GAŚNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi dostawę fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego z napędem 4 x 4 dla OSP Góra Kalwaria. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (opis techniczny) został zawarty w załączniku nr 8 do SWZ.
Identyfikator procedury: b6c2ad20-e75f-4abe-ac2f-e4040a58c903
Wewnętrzny identyfikator: OSP.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp.
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księdza Zygmunta Sajny 14  
Miejscowość: GÓRA KALWARIA
Kod pocztowy: 05-530
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp - procedura odwrócona.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu – JEDZ , o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp - 
załącznik nr 2 do SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/561939-2024
mailto:przetargi@gorakalwaria.pl


561939-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO – 
GAŚNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi dostawę fabrycznie nowego średniego samochodu 
ratowniczo – gaśniczego z napędem 4 x 4 dla OSP Góra Kalwaria. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (opis techniczny) został zawarty w załączniku nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: OSP.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Miejscowość: Góra Kalwaria
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Umowa nr FEMA.02.04-IP.01-004A/23-00
Więcej informacji na temat funduszy UE: Inne: Krajowy System Ratowniczo- Gaśniczy Gmina 
Góra Kalwaria Województwo Mazowieckie Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska I 
Gospodarki Wodnej
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: I. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wyk., którzy: 
1. nie podlegają wykluczeniu, 2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w 
ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SWZ. ad. 1 Podstawy wykluczenia, które w ramach 
niniejszego postępowania mają zastosowanie: określone w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 
Ponadto wykluczeniu podlegają Wykonawcy na podstawie - rozporządzenia (UE) 2022/576 
ws. zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz ustawy z 13.04.2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Ad. 2. Warunki udziału w postępowaniu 
określone przez Zamawiającego: 1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca musi 



561939-2024 Page 3/7

być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia przy minimalnej sumie gwarancyjnej nie mniejszej niż 
500.000,00 zł równowartości. W przypadku, gdy jakaś wartość zostanie określona w innej 
walucie niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na złote polskie – na 
podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych określonego w tabeli kursów 
Narodowego Banku Polskiego na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w DzUUE. 2) 
zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, a w 
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie, co najmniej jedną 
dostawę wozu strażackiego o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto. Przez jedną 
dostawę Zamawiający rozumie dostawę wykonaną w ramach jednej umowy/zamówienia. 
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej 
dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców II. Na ofertę składają się 
następujące dokumenty i załączniki: 1. Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez 
Wykonawcę - zał. nr 1 do SWZ. 2. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu – JEDZ , o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy.- zał. nr 2 
do SWZ. 3. Przedmiotowy środek dowodowy – zał. nr 8 do SWZ. Przedmiotowe środki 
dowodowe należy złożyć we właściwej formie wskazanej w §2 ust. 1 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z 30.12.2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji 
oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji 
elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie czyli 
przedmiotowe środki dowodowe co do zasady sporządza się w postaci elektronicznej, w 
formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z 
17.02.2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, 
natomiast § 7 ust. 1ww. rozporządzenia wskazuje, że przedmiotowe środki dowodowe, 
przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Złożenie przedmiotowego środka dowodowego nieopatrzonego właściwym 
podpisem uznaje się za niezłożenie takiego środka w ogóle. Wraz z Ofertą Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć: - pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(np. umowa o współdziałaniu). Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania 
Wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. - 
pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby do złożenia Oferty względnie do 
podpisania podmiotowych środków dowodowych lub innych oświadczeń i dokumentów 
składanych wraz z Ofertą, chyba, że prawo do ich podpisania wynika z właściwego rejestru lub 
innych dokumentów. - zobowiązania wymagane postanowieniami SWZ w przypadku, gdy 
Wykonawca polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wraz z pełnomocnictwami, jeżeli 
prawo do podpisania danego zobowiązania nie wynika z właściwego rejestru lub innych 
dokumentów. III. Informacja o podmiotowych środkach dowodowych: 1. Oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – JEDZ , o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy. 1) Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie 
wskazanym przez zamawiającego (JEDZ). 2) Oświadczenie, o którym mowa w ppkt 1), 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 3) W przypadku wspólnego ubiegania się o 



561939-2024 Page 4/7

zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w ppkt 1), składa każdy z 
wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 4) Wykonawca, w przypadku polegania na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z 
oświadczeniem, o którym mowa w ppkt 1), także oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego 
zasoby. 2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
– sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór oświadczenia stanowi zał. nr 6 
do SWZ); 3) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego (wzór stanowi zał. nr 7 do SWZ); 4) 
dokumentów dotyczących podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 
118 ustawy, w celu wykazania braku istnienia wobec niego podstaw wykluczenia oraz 
spełnienia, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu – jeżeli wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego; Zamawiający żąda 
od wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów 
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy, przedstawienia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa powyżej , dotyczących tych podmiotów, 
potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia z 
postępowania. 3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą 
się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio 
oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego 
reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, 
lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokument powinien 
być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 4) Jeżeli Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
informacji z KRK, o której mowa w SWZ– składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego 
jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania. Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem; 5) Do podmiotów udostępniających zasoby na zasadach 



561939-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

określonych w art. 118 ustawy, mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
RP, zapis powyższe stosuje się odpowiednio. 4. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 
na potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu: a). wykaz dostaw 
wykonanych zgodnie z zał. 3 do SWZ; b). polisa OC, zgodnie z SWZ. Termin wykonania 
zamówienia: 30 od daty podpisania umowy lecz nie dłużej niż do 13.12.2024 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Stała wartość (całkowita): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40
Stała wartość (całkowita): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/10/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
określone w projektowanych postanowieniach umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria
https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria
https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria


561939-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w 
projektowanych postanowieniach umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. Termin 
płatności - 30 dni od dnia otrzymania faktury.
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania: Odwołanie wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; albo w terminie 15 dni, – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: OCHOTNICZA STRAŻ 
POŻARNA W GÓRZE KALWARII
Organizacja rozpatrująca oferty: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GÓRZE KALWARII
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0005
Oficjalna nazwa: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GÓRZE KALWARII
Numer rejestracyjny: 1230954577
Adres pocztowy: ul. Księdza Zygmunta Sajny 14  

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp


561939-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: GÓRA KALWARIA
Kod pocztowy: 05-530
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@gorakalwaria.pl
Telefon: +48 22 727 34 14
Adres strony internetowej: https://bip.gorakalwaria.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: dd8023c3-6672-42a7-a1a8-4126c7f5a8c0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/09/2024 20:05:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 561939-2024
Numer wydania Dz.U. S: 182/2024
Data publikacji: 18/09/2024

mailto:przetargi@gorakalwaria.pl
https://bip.gorakalwaria.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria
https://platformazakupowa.pl/pn/gorakalwaria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-17T22:11:08+0000




